
Statutární město Ostrava

Městský obvod Martinov S m |O uva

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ o DÍLO č. 2/SoD/2022

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Firma: JANKOSTAV s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Adresa: Štěpaňákova 714/31

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 719 00 Ostrava - Kunčice

Zasílací adresa:

Městský obvod Martinov Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném Krajským

Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava—Martinov soudem V Ostravě, C 22270

 

 

Zastoupen: starostkou městského obvodu Zastoupéna: jednatelem Bc. Lukášem Jankem,

Jolanou Kavalkovou MBA

IČ: 00845451 IČ: 25855581

DIČ: CZOO845451 DIČ: CZ25855581

Iféněžní ústav: XXXXXXXXXX Peněžní ústav: XXXXXXXXXX

Císlo účtu: XXXXXXXXXX Číslo účtu: XXXXXXXXXX

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy
 

Dodatek se uzavírá z důvodu změny ceny díla na základě provedení prací nad

rámec zadání a prací pod rámec zadání.

čl. II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést stavbu „Rekonstrukce MK ul. Bezová“ (dále jen

„stavba“ nebo „dílo“). Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace pro stavební

řízení a realizaci stavby, kterou vypracovala společnost VS Projekt, s.r.o., IČ 25385054, se sídlem Na

Obvodu 1 100/45, 700 30 Ostrava— Zábřeh, V květnu 2021, číslo zakázky 21/015 (dále jen „projektová

dokumentace“). Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržet veškeré podmínky a požadavky

uvedené ve vyjádřeních, opatřeních a rozhodnutích dotčených orgánů, správních orgánů a správců

inženýrských sítí vydaných V průběhu projednávání přípravy stavby.

OSTRAVA!!!
1/4 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2/SoD/2022

MARTINOV



2/4

Statutární město Ostrava

Městský obvod Martinov S m |O uva

čl. VI.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 2.949.277,l4 Kč

DPH 21 % 619.348,20 Kč

Cena včetně DPH 3.568.625,34 Kč

Cena víceprací 978.997,91 Kč

DPH 21 % 205.589,56 Kč

Cena včetně DPH 1.-184.587,47 Kč

Cena méněprací 744.524,41 Kč

DPH 21 % - 156.350,12 Kc“:

Cena včetně DPH - 900.874,53 Kč

Cena včetně dodatku 3.183.750,64 Kč

DPH 21 % 668.587,64 Kč

Cena včetně DPH 3.852.338,28 Kč

DPH se řídí právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Nedílnou součástí této smlouvy je rekapitulace víceprací a méněpací ze dne 15.08.2022 (příloha

č. 1 této smlouvy).

čl. XVI

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního úkonu dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo rozhodla Rada městského obvodu

Martinov usnesením č. 764/ 10M ze dne 16. srpna 2022. Stejným usnesením byla starostka MOb

Martinov zmocněna k jejímu podpisu..

 

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru

smluv zajistí statutární město Ostrava, městský obvod Martinov.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají V platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

OSTRAVA!!!
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2/SoD/2022

MARTINOV



Statutární město Ostrava

Městský obvod Martinov S m |O uva

7. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. 1 — Rekapitulace víceprací a méněprací

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 18.08.2022 Datum: 17.08.2022

Misto: Ostrava — Martinov Místo: Ostrava — Kunčice

ELEKTRONICKÝ PODEPSÁNO ELEKTRONICKÝ PODEPSÁNO

Jolana Kavalková Be. Lukáš Janko, MBA

starostka jednatel

OSTRAVA! !!

MARTINOV

3/4 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 2/SoD/2022



Statutární město Ostrava

Městský obvod Martinov Smlouva

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2/SoD/2022

Rekapitulace víceprací a méněprací

5327 - Bezová - Martinov

VÍCEPRÁCE

PČ množství

OBRUBY

Aco DRAIN

OPÉRNÁ STĚNA

My

BOURÁNÍ KAMENNÉHO ZDIVA

ULIČNÍ VPUSTĚ

PŘIDRUŽENÉ PRÁCE

ASFALTY

PALISÁDY, OBRUBY, GEO MŘÍŽE

MÉNĚPRÁCE

PČ množství

OBRUBY

Aco DRAIN

OPĚRNÁ STĚNA

M!

BOURÁNÍ KAMENNÉHO ZDIVA

ULIČNÍ VPUSTÉ

PŘIDRUŽENÉ PRÁCE

ASFALTY

PALISÁDY, OBRUBY, GEO MŘÍŽE

4/4 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2/SoD/2022

vicepráce

J.cena [CZK]

Počet stránek: 1

978 997,91

cena Kč bez DPH

méněpráce

J.cena [CZK]

 

-744 524,41

cena Kč bez DPH

OSTRAVA!!!

MARTINOV


